平成２７年１２月２５日

2 学年保護者各位

練馬区立開進第四中学校

校長  新村  紀昭

平成 27 年度 2 学年 スキー教室 保護者説明会のお知らせ

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育にご理解とご協

力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、平成 27 年度スキー教室の保護者説明会を下記のとおり実施いたします。お忙

しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。

記

日   時    平成２８年１月９日（土）１１：５０～

場   所    本校体育館  視聴覚室（人数によって場所の変更があります）

＊出欠確認票を平成２８年１月８日（金）にご提出ください。

きりとり

スキー教室 保護者説明会 出欠確認票

出席  ・  欠席

２年  組  番 生徒氏名

               保護者氏名          印

【提出期限 平成２８年１月８日（金）まで】